ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ THANH QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …… /QĐ-UBND       Thanh Quang, ngày 09 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp có mức sống trung bình
năm 2023 xã Thanh Quang

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH QUANG

Căn cứ vào Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật  Sửa
đổi,  bổ sung  một  số  điều  của  Luật  Tổ  chức Chính  phủ và  Luật  Tổ  chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện kế hoạch số 475/KH-UBND ngày 02/10/2023 của UBND xã Thanh
Quang về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm  và quy trình xác định hộ làm
nông nghiệp có mức sống trung bình năm 2023;

Xét đề nghị của công chức Lao động TBXH.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo điều tra rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm và
quy trình xác định hộ làm nông nghiệp có mức sống trung bình năm 2023 gồm các
ông(bà) có tên sau:

1- Ông Nguyễn Xuân Thảo, Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;
2- Ông Tạ Văn Hưng, phó chủ tịch UBND xã - Phó ban;
3- Ông Nguyễn Văn Vóc, lao động TBXH - Phó ban TT;
4- Ông Trần Đình Tòng, văn hóa xã hội - Ủy viên;
5- Bà Trần Thị Huyền, kế toán ngân sách xã - Ủy viên;
6- Ông Vũ Đức Luân, tư pháp hộ tịch - Ủy viên;
7- Bà Nguyễn Thị Hiền, văn phòng thống kê - Ủy viên;
8- Ông Nguyễn Văn Tuân, Bí thư Đoàn thanh niên - Ủy viên;
9- Bà Nguyễn Thị Thu, chủ tịch MTTQ xã - Ủy viên;
10- Ông Hoàng Duy Hùng, chủ tịch hội CCB - Ủy viên;
10- Ông Hoàng Trọng Huấn, chủ tịch hội nông dân - Ủy viên;
11- Bà Vũ Thị Huyền, chủ tịch hội phụ nữ xã - Ủy viên;
12- Ông Đỗ Văn Lợi, trưởng công an xã - Ủy viên;
13- Ông Hứa Duy Hưng, trưởng đài truyền thanh - Ủy viên.

* Các thành viên trực tiếp làm điều tra viên gồm:
1- Ông Trần Phong, trưởng thôn Linh Khê - Ủy viên;
2- Bà Nguyễn Thị Luân, trưởng thôn Tống Xá - Ủy viên;
3- Ông Dương Đình Quý, trưởng thôn Tông Phố - Ủy viên;
4- Ông Lê Văn Hữu, trưởng thôn Lê Hà - Ủy viên.
Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành

viên và chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ
cận nghèo và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp có mức sống trung bình năm
2023 trên địa bàn xã đảm bảo đúng quy trình và thời gian quy định.

Điều 3: Văn phòng UBND xã, Ban chỉ đạo, các ngành có liên quan, các thôn
và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu
lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH huyện;
- TT Đảng ủy xã;
- Như điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T08:36:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T08:42:28+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T08:42:33+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!